[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2016

                                         № 901
г. Омутнинск

Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности
в Омутнинском районе
        В целях реализации п.2 дорожной карты по внедрению лучших практик на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, в рамках соглашения между министерством экономического развития Кировской области и муниципальным образованием Омутнинский муниципальный район Кировской области, подписанного 16 декабря 2015 года,  администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об инвестиционной деятельности в Омутнинском районе согласно приложению.
             2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по экономике Шорину Татьяну Николаевну.

Глава администрации
муниципального образования
Омутнинский муниципальный район
Кировской области    А.В. Малков

_1393650948